
Servidor Matrícula/ Cadastro Função/ Cargo Destino Quant. Valor Unitário R$ Valor total

R$

ERONILDO GOMES DOS SANTOS

 

Cadastro nº: 583783

CPF: 204.463.062-

Assessor Especial de Controle Setorial

 

Rio Pardo - RO 3 R$ 200,00 R$ 700,00

 Auxilio

Deslocamento

½ R$ 100,00

ROSINALDO NUNES UCHOA Cadastro: 92

CPF: 220.322.212-20

RG: 243710

Diretor do Departamento de Projetos

Especiais – DEPE – (MOTORISTA)

Rio Pardo - RO 3 R$ 150,00 R$ 525,00

Auxilio

Deslocamento

½ R$ 75,00

DÉBORA ELISA SILVA DE MELO Cadastro: 323874

CPF: 650.419.072-34

RG: 985345

Gerente de Divisão Rio Pardo - RO 3 R$ 150,00 R$ 525,00

Auxilio

Deslocamento

½ R$ 75,00

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 
PORTARIA 004/SEMESC

PORTARIA Nº 004/GAB/SEMESC/2020 Porto Velho, 07 de Fevereiro de 2020.
 
A Secretária Municipal, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 099 e 163 e tendo em vista o que consta
no processo nº 23.00013-00/2020
 
R E S O L V E:
 
ARBITRAR E CONCEDER, 03 (três) diárias e ½ (meia) conforme art. 11 do Decreto 14.365 de 22.12.2016, a fim de custear despesas no período
de 13 a 16 de fevereiro de 2020, por meio de transporte terrestre, com o intuito de vistoria as escolas municipais para elaboração de Laudo inspeção
da parte elétrica do distrito de Rio Pardo/RO, conforme solicitação.
 

 
Publique-se e registre-se.
 
EUDES ANDRADE DE BARROS
Secretário Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos SEMESC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F6CB2E18

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 11/02/2020. Edição 2648 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


